
Gemeinde
Klosters

Protokoll der Urnenabstimmung vom 18. Mai 2025

Totalrevision Gesetz über politische Rechte

Total der eingegangenen Stimmzettel
davon leer
davon ungültig
in Betracht fallende Stimmen

annehmende Stimmen
ablehnende Stimmen

572
1

13
558

396
162

2. 3%

69.4%
28. 3%

Mit 3055 Stimmberechtigten betrug die Stimmbeteiligung 18.72%

^ E'^
(5' <^

^

''^os^'

GEMEINDE KLOSTERS
Für das Sti üro:

Der r 'den

Klosters, 18. Mai 2025


