

Pi	roto	koll	der Urnenabstimmung	vom
----	------	------	---------------------	-----

18. Mai 2025

## Totalrevision Gesetz über politische Rechte

Total der eingegangenen Stimmzettel	572	
davon leer	1	
davon ungültig	13	2.3%
in Betracht fallende Stimmen	558	
an	nnehmende Stimmen 396	69.4%
****	olehnende Stimmen 162	28.3%

Mit 3055 Stimmberechtigten betrug die Stimmbeteiligung

18.72%

**GEMEINDE KLOSTERS** 

Für das Stimmbüro:

Der Presiden

Klosters,

18. Mai 2025